
COPIA DPO 
 
 REG. AREA N. 82 /serv_       REG.GEN. N. 673 
 
(Oggetto) Liquidazione fatture Telecom 4° Bimestre 2013.- 

 
COMUNE DI MUSSOMELI 

Provincia Regionale di Caltanissetta 

 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
FINANZIARIA 

 
 

L’anno duemilatredici, il giorno diciassette  , del mese di Settembre  
 
CONSIDERATO  che si rende necessario procedere al pagamento delle fatture Telecom 4°  
    Bimestre 2013 alla scadenza indicata sulle fatture; 
 
VISTE   le fatture Telecom 4° Bimestre 2013;    
 
RITENUTO  di procedere al pagamento del 4° Bimestre 2013 entro i termini di scadenza, 
   indicati su ogni fattura, per evitare interessi di mora per ritardato pagamento; 
 
VISTO    lo statuto comunale; 
 
VISTO   il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTA   la L.142/90 introdotta in Sicilia con L.R.48/91; 
 
VISTA    la L.R. 44/91; 
 
VISTO              il D.Lgs:267/2000; 
 
VISTA   la regolarità del DURC 
 

DETERMINA 
 
Per quanto in premessa: 
 



1) Liquidare le fatture Telecom 4° Bimestre 2013 per l’importo complessivo di € 5.449,50 a 
mezzo MONTE DEI PASCHI DI SIENA – Codice IBAN: IT 68 K 01030 03400 
000006272808.- 
 

2) La spesa di € 5.449,50 sara’ così distinta: 
 
• Cap.   118.3 Stabili Comunali            3.297,67 
• Cap.   618.3 Scuola Media                780,66 
• Cap.   716.3 Biblioteca    230,00 
• Cap.   592.3          Scuola Elementare    607,08 
• Cap.   388  Pretura      201,62 
• Cap.   1488.3 Cimitero       31,89 
• Cap.   1384           Centro Diurno                                    149,26 
• Cap.   566.3 Scuola Materna      37,82 
• Cap. 1340.7 Asilo Nido       42,00 
• Cap.   716.3 Museo        71,50 

 
La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito informatico del Comune per 15 giorni, ed inserita 

nella raccolta generale delle determinazioni generali. 
 

 
 

 
 
Il Responsabile del Procedimento    Il Responsabile del Servizio 
F.to Valenza       F.to 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
F.to Castiglione 

 
 
      Visto: si dichiara la regolarità contabile 
         e si attesta la copertura finanziaria 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
       F.to (Dott. M. V. Castiglione) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


